ne) SOROFI .........

— Les professionnels sont i

Collecteur M
Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
175157 16786
175158 16787
175150 16789
175151 16780
175152 16781
175153 16782
175154 16783
175155 16784

Départ

9
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Collecteur composable. Diametre du corps : 23 mm. Eprouvé a 10 bar.

Famille : Collecteur

Genre: M
Entraxe : 50 mm

Filetage

15x21 mm

15x21 mm

20x27 mm

20x27 mm

20x27 mm

20x27 mm

20x27 mm

20x27 mm

Filetages

15x21 mm (1/2")

15x21 mm (1/2")

20x27 mm (3/4")

20x27 mm (3/4")

20x27 mm (3/4")

20x27 mm (3/4")

20x27 mm (3/4")

20x27 mm (3/4")

Prix

49,70€ HT

51,65€ HT

7,81€ HT

9,90€ HT

12,89€ HT

17,34€ HT

19,99€ HT

2513€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. :

ADRIEN
RIQUIER’

04 77 62 88 90

Prix catalogue
A partir de

10,14€ HT

OF=A0
T

SCANNEZ-MOI

Z/T 9bed - $202/90/10 : area
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m(m a B 0 FI Sorofi ENTREPOT COTEAU
BLEU enant o st oo Tél. : 04 77 62 88 90
nnlinr

Réf. Produit Réf. Fournisseur Départ Filetage Filetages Prix

175156 16785 8 20x27 mm 20x27mm (3/4)  30,57€ HT

Z/z abed - ¥202/90/10 : area
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